

VYPRAVENO

10-04-2019

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 3546/2019

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: JUDr. Ivana Nováková / SPR / PRAV

DATUM:

VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 27. 3. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně žádost o poskytnutí materiálu (studie či dokumentace), ze kterého vyplývá budoucí umístění Rohanského mostu, tj. veškeré podklady a informace o všech variantách, které dostal [REDAKCE] jako podklad pro zpracování jejich projektové dokumentace pro územní rozhodnutí pro rozvoj území na Praze 8 (všech jejich etap výstavby).

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 d) zákona Vám sdělujeme následující informace. Investor [REDAKCE] při plánování v území vychází z platného územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy s účinností od 1. 1. 2000 a z návrhu nového územního plánu hl. m. Prahy (tzv. Metropolitního plánu). Varianta mostu, která je obsažena v návrhu Metropolitního plánu, byla dále zpracována v Koncepční rozvaze Rohanský most z července roku 2018, jež tvoří přílohu č. 1 Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2463 ze dne 18. 9. 2018. Dále Vám sdělujeme, že v prosinci roku 2007 byla zpracována variantní ověřovací studie mostu spojující Holešovice a Karlín. Poskytnutí ověřovací studie mostu spojující Holešovice a Karlín je předmětem autorského práva, proto Vám bude ověřovací studie v souladu s § 14a zákona poskytnuta po podpisu podlicenční smlouvy, jejíž návrh je přiložen v příloze.

Přehled předmětných dokumentů, které Vám budou spolu s tímto sdělením poskytnuty, naleznete níže v sekci „PŘÍLOHY“. V souladu s Vaší žádostí jsou tyto přílohy připraveny k vyzvednutí v podatelně IPR Praha, Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město, v těchto úředních hodinách:

- v pondělí, úterý a čtvrtek od 7.30 hod. do 16.00 hod.,
- ve středu od 7.30 hod do 17.00 hod.,
- v pátek od 7.30 hod. do 15.00 hod.

Dokumenty (usnesení Rady HMP) Vám budou poskytnuty oproti podpisu předávacího protokolu. Ověřovací studie Vám bude poskytnuta po podpisu podlicenční smlouvy.

S pozdravem

Mgr. MARTIN ČERVENÝ
– zástupce ředitele

PŘÍLOHY:

- Podlicenční smlouva
- Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2463 ze dne 18. 9. 2018 včetně příloh
- Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 3097 ze dne 11. 12. 2018 včetně příloh
- Ověřovací studie mostu Holešovice – Karlín, 2. fáze – XII/2007 (CD datový nosič)

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – e-mailem n
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SDM/KPU
- 4. IPR – SPM/KMP
- 4. IPR – INFR
- 5. IPR – SPR + kopie spisu
- 6. IPR – spisovna + spis

[Redacted]

Odesláno: 10. dubna 2019 16:23
Komu: [Redacted]
Kopie: [Redacted]
Předmět: Odpověď na žádost o informace - č.j. IPR 3546/2019
Přílohy: elpodpis_3546_2019_odpověď.pdf; Podlicenční smlouva ZAK 18_0370_2 .pdf

Sledování:

Příjemce

Doručování

Doručeno: 10.4.2019 16:23

Dobrý den,

v příloze tohoto e-maileu posíláme odpověď na Vaši žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. IPR 3546/2019. Přílohou je Předávací protokol a Podlicenční smlouva ZAK 18-0370/2. Oba tyto dokumenty budou připraveny spolu s Vámi požadovanými dokumenty v podatelně IPR v úředních hodinách vypsanych v odpovědi. Prosím připravte si průkaz totožnosti.

Zde je tel. kontakt na podatelnu: [Redacted]

S pozdravem

[Redacted]

VYPRAVENO

24-04-2019

Odesláno: 24. dubna 2019 15:04
Komu: [REDACTED]
Předmět: Odpověď na e-mail ze dne 17. 4. 2019 (k č.j. IPR 3546/2019)
Přílohy: Usnesení_Rady_HMP_-_PDF_eBook-Usnesení_č.2463_verze_1.1_(VEŘEJNÉ) (2).pdf;
Usnesení_Rady_HMP_-_PDF_eBook-Usnesení_č.3097_verze_1.1_(VEŘEJNÉ).pdf

Vážená paní,

dle pokynů JUDr. Zdeňky Zenkerové, Ph.D., ředitelky Sekce právní, Vám sdělujeme následující.

Na základě Vašeho požadavku ze dne 17. 4. 2019, kterým reagujete na IPRem Praha poskytnutou informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím (č.j. 3546/2019), Vám v příloze posíláme usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2463 ze dne 18. 9. 2018 včetně příloh a usnesení Rady hl. m. Prahy č. 3097 ze dne 11. 12. 2018 včetně příloh. Současně sdělujeme, že veškerá usnesení Rady hl. m. Prahy jsou každému k dispozici na

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina2014/seznamlist.aspx?aid=3&sid=0&pid=0&mid=0,1&hledej=1&username=public&menu=1&customtemplate=1&lbl=usneseni-RHMP>

Ke změně přístupu IPR Praha k poskytování studií, které lze dle autorského zákona považovat za autorské dílo, přistoupil IPR Praha po konzultaci s právníkem – specialistou na autorské právo.

S pozdravem